
Spr 1135/2021 č. smlouvy Dodavatele: 7001707

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dodání a servisu čištění rohoží ze dne 15. 11. 2021, uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

1. Česká republika — Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ivana Svehlová, místopředsedkyně soudu
00215678
není plátce DPH

2. Elis Textil Servis s.r.o.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Tuřanka 1591/li5a, 627 00 Brno - Slatina
Jana Puškáčová, jednatel
25756966
CZ25756966

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40327 

(dále jen „Dodavatel") na straně dmhé

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

Objednatel požaduje od 1. 9. 2022 navýšení počtu rohoží v rozměru 150 x 85 o 3 kusy, se smluvní stran 
dohodly na následujících změnách Smlouvy.

I.
ZMĚNY

1. Článek IV. Cena odst. 4 se mění takto:

Rozpis Celkové ceny od 1. 9. 2022:

^ Celková cena bez DPH: 2.625,33 Kč (slovy: dva tisíce šest set dvacet pět korun českých a třicet tři 
haléř-ů)

^ DPH (21%): 551,32 Kč (slovy: pět set padesát jedna korun českých a třicet dva haléí-ů)

2. Článek IV. Cena odst. 5 se mění takto:

Celková cena s DPH: 3.176,65 Kč (slovy: tři tisíce jedno sto sedmdesát šest korun českých
a šedesát pět haléřů)

3. Článek VIII. Platnost a účinnost Smlouvy odst. 3 se mění takto:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023 a do 
vyčerpání celkové ceny za toto období, která činní 75.548,77 Kč včetně DPH, (slovy: sedmdesát pět 
tisíc pět set čtyřicet osm komn českých a sedmdesát sedm haléřů).

Stránka 1 z 2



Spr 1135/2021 č. smlouvy Dodavatele: 7001707

OBECNÁ USTANOVENI

1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si její obsah přečeth a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha;

- Plná moc

V Praze dne__1.9.. 08.. .2022.

Za Objednatele; Za Dodavatele;

Vlastimil Cemy
zástupce dodavatele 
na základě plné moci

Stránka 2 z 2



'elis
We empower your day

Elis Textil Servis s.r.o. 
Turanka 1519/115a 

627 00 Brno 
Tel.: +420 530 350 610 

www.elis.com

PLNÁ MOC

Společnost Elis Textil Servis s.r.o se sídlem Green Building, Tuřanka 1519/115a, 627 (X) Brno, Česká 
republika, IČO: 25756966, zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně, oddfi Č, vložka č. 
57304 (dále jen „Společnost"), zast. na základě plné moci Lukášem Kovačíkem

 obchodní ředitel, zplnomocňuje tímto

pana: Vlastimila Černého, r.č.

trvale bytem; (dále jen „Zplnomocněnec")

aby zastupoval Společnost výlučně jen při podpisu servisních smluv, přičemž roční plnění 
jednotlivých servisních smluv nesmí přesáhnout 250.000 ČZK (slovně dvě stě padesát tisíc korun 
českých) (dále jen „Servisní smlouvy"). Zplnomocněnec je v rámci tohoto zplnomocnění 
oprávněný zastoupit společnost i při podpisů pnpadných dodatků k Servisním smlouvám avšak 
i v tomto případě platí omezení, že roční plnění Servisní Smlouvy ve znění jejich případných 
dodatků nesmí přesáhnout 250.000 ČZK (slovně dvě stě padesát tisíc korun českých).

Tato plná moc platí na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2022 

Ve Velkých Pavlovicích, dne 1.1.2022

Plnou moc v plném rozsahu pnjímám. 

Ve Velkých Pavlovicích, dne 1.1.2022

Vlastimil Černý

http://www.elis.com



